MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

EDITAL N.º 150/2019, DE 18 DE OUTUBRO DE 2019.

RESULTADO FINAL

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí - IFPI, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias, torna público o resultado final do Edital para o

Preenchimento de Vagas para Estágio Remunerado, modalidade não obrigatória, Edital N.º

140/2019, de 27 de setembro de 2019.

1. DA ANÁLISE DE RECURSO

1.1. A listagem da Análise de Recursos está disponível no Anexo I.

1.2. A análise individual do recurso será encaminhada aos interessados individualmente e

por e-mail.

2. DO RESULTADO FINAL

2.1. A listagem do resultado final está disponível no Anexo II.

Teresina, 18 de outubro de 2019.

Paulo Henrique Gomes de Lima
Reitor

 Divamélia de Oliveira Bezerra Gomes
Pró-Reitora de Extensão

<<ASSINATURA NO ORIGINAL>>

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

ANEXO I

CAMPUS INTERESSADO RECURSO

TERESINA CENTRAL JORGE LUIS DIOCESANO OLIVEIRA DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

ANEXO I

IFPI – CAMPUS TERESINA CENTRAL

TURNO NÍVEL ÁREA / CURSO
VAGA

CANDIDATO
CLASSIFICAÇÃO

(ITEM 9.1)
SITUAÇÃO

AC PCD N

MANHÃ

SUPERIOR ENFERMAGEM 1 - -

LARA RAYSSA PIRES BARBOSA 7,69 APROVADA

MAURICEIA DE LUCENA MENESES 7,52 CLASSIFICADA

EDUARDA DA SILVA RAMOS FEITOSA --- ELIMINADA (ITEM 3.1 DO EDITAL)

ANA BEATRIZ DA CONCEIÇÃO GOMES DA COSTA --- ELIMINADA (ITEM 3.1 DO EDITAL)

RAFAELA ZEFERINO ALMEIDA --- ELIMINADA (ITEM 3.1 DO EDITAL)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI – CAMPUS TERESINA CENTRAL

TURNO NÍVEL ÁREA / CURSO
VAGA

CANDIDATO
CLASSIFICAÇÃO

(ITEM 9.1)
SITUAÇÃO

AC PCD N

TARDE

SUPERIOR ENFERMAGEM 1 - -

JORGE LUÍS DIOCESANO OLIVEIRA 9,15 APROVADO

JOELCIA MARIANA FERREIRA SILVA 8,67 CLASSIFICADA

TALLYNE DA SILVA LIMA 8,45 CLASSIFICADA

DANIELE PORTELA ARAÚJO 8,30 CLASSIFICADA

MARJORY RIBEIRO BOTELHO VELOSO 7,92 CLASSIFICADA

LARA MARIA LEAL ARAÚJO 7,90 CLASSIFICADA

MARIA LAIANE DOS SANTOS VIANA 7,85 CLASSIFICADA

NYARA CAROLINE DOS SANTOS 7,80 CLASSIFICADA

JOÃO PAULO REGO MESQUITA 7,35 CLASSIFICADO

JÉSSICA ADRIANA DA ROCHA SOARES 6,92 CLASSIFICADA

CARLIANNE BRITO DOS SANTOS 6,83 CLASSIFICADA

GRAZIELLE DÁFINE FIDALGO DE SOUSA --- ELIMINADA (ITEM 3.1 DO EDITAL)